BỆNH VIỆN PHONG VÀ DA LIỄU

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số: 27 /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 07 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức của Bệnh viện Phong và Da liễu năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-
BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét
tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng
chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên
chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp
viên chức.

Căn cứ Quyết định số 333/QĐ-BVPDL ngày 07/12/2023 của Giám đốc
bệnh bệnh viện Phong và Da liễu về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên của
bệnh viện năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức của Bệnh viện Phong và Da liễu năm
2023 thông báo:

1. Kết quả tuyển dụng viên chức của bệnh viện năm 2023 với 14 thí sinh,
cụ thể như sau:

- Thí sinh trúng tuyển: 13 người.

- Thi sinh không trúng tuyển: 01 người

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

2. Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày 07/12/2023 đề nghị 13 người trúng
tuyển có mặt tại Phòng Tổ chức - Hành chính Bệnh viện Phong và Da liễu (địa
chỉ: đường Bản Cọ, phường Chiềng An, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La) để
hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định.

- Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

+ Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển
(kèm theo bản gốc để kiểm tra đối chiếu), chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu
có).

+ Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp

+ 01 bì đựng hồ sơ theo quy định.

- Trường hợp đã có thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc
theo đúng quy định của pháp luật, đúng ngành, nghề đào tạo hoặc theo đúng
chuyên môn nghiệp vụ tại vị trí việc làm tuyển dụng thì nộp thêm bản phô tô sổ
bảo hiểm xã hội và quyết định hưởng lương gần nhất (nếu có).

* Lưu ý: Khi đến hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng người trúng tuyển mang
theo giấy khai sinh, chứng minh nhân dân hoặc thẻ căn cước công dân để đối
chiếu.

3. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng
theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự
tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng
quy định để tham gia dự tuyển thì Giám đốc bệnh viện ra quyết định hủy kết quả
trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê
khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận
không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì Bệnh viện thông báo công khai
trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự
tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Hội đồng tuyển dụng viên chức của Bệnh viện Phong và Da liễu năm
2023 thông báo để các cá nhân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Tập thể lãnh đạo BV;

- Thành viên HĐ tuyển dụng viên chức;

- Thí sinh dự tuyển;

- Trang thông tin điện tử Bệnh viện;

- Lưu: VT, HĐTD, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN
Nguyễn Tuấn Phương

DANH SÁCH THI SINH TRÚNG TUYỂN, KHÔNG TRÚNG TUYỂN

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC BỆNH VIỆN NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số: 27 /TB-BVPDL ngày 07/12/2023

của Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La)

Số

TT

Số

BD

Họ và tên thí

sinh

Ngày,

tháng,

năm sinh

Nam/

Nữ

Dân

tộc

Chỗ ở hiện nay,

số điện thoại

liên lạc

Vị trí

dự

tuyển

Đối

tượng

ưu

tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

Tổng

điểm

Kết

quản

tuyển
dụng

Ghi

chú

 I BÁC SĨ HẠNG III

1

BS.01

Lường Thị

Phương Diệp

02/6/1997

Nữ

Thái

Bản Giàn,

Mường Bú,

Mường La; ĐT:

0968462197

Bác sĩ

hạng III

DTTS

5

88

93

Trúng

tuyển

2

BS.02

Đỗ Thị Linh

02/11/1994

Nữ

Kinh

TK 39, xã Cò

Nòi, huyện Mai

Sơn, tỉnh Sơn

La; ĐT:

0966974871

Bác sĩ

hạng III

0

46

46

Điểm

phỏng

vấn dưới

50 điểm

3

BS.03

Lê Đức Minh

01/5/1999

Nam

Kinh

Xã Hát lót,

huyện Mai Sơn,

tỉnh Sơn La; ĐT:
0359009098

Bác sĩ

hạng III

0

68

68

Trúng

tuyển

4

BS.04

Trương Công

Thành

09/3/1998

Nam

Kinh

TK2, thị trấn

Thuận Châu,

Sơn La; ĐT:
0389 565 646

Bác sĩ

hạng III

0

62

62

Trúng

tuyển

Số

TT

Số

BD

Họ và tên thí

sinh

Ngày,

tháng,

năm sinh

Nam/

Nữ

Dân

tộc

Chỗ ở hiện nay,

số điện thoại

liên lạc

Vị trí

dự

tuyển

Đối

tượng

ưu

tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

Tổng

điểm

Kết

quản

tuyển

dụng

Ghi

chú

 II ĐIỀU DƯỠNG HẠNG IV

5

ĐD.02

Đỗ Thị Nhật Lệ

23/8/2001

Nữ

Kinh

TK 14, thị trấn

Hát lót, huyện

Mai Sơn, tỉnh

Sơn La; ĐT:

0336427901

Điều

dưỡng

hạng IV

0

54

54

Trúng

tuyển

6

ĐD.03

Bạc Thị Khánh

Ly

10/4/2001

Nữ

Thái

Tổ 2, phường

Chiềng An,

thành phố Sơn

La. ĐT:
0343336840

Điều

dưỡng

hạng IV

DTTS

5

65

70

Trúng

tuyển

7

ĐD.04

Cầm Thị Bạch

Lan

03/9/2002

Nữ

Thái

Bản Chiềng

Cang, Xã

Chiềng Cang,

Sông Mã, Sơn

La. ĐT:

0356637332

Điều

dưỡng

hạng IV

DTTS

5

52

57

Trúng

tuyển

8

ĐD.05

Hoàng Thuỳ Linh

12/6/1996

Nữ

Thái

Tổ 8, phường

Quyết Tâm,

thành phố Sơn

La. ĐT:
0338465428

Điều

dưỡng

hạng IV

DTTS

5

69

74

Trúng

tuyển

Số

TT

Số

BD

Họ và tên thí

sinh

Ngày,

tháng,

năm sinh

Nam/

Nữ

Dân

tộc

Chỗ ở hiện nay,

số điện thoại

liên lạc

Vị trí

dự

tuyển

Đối

tượng

ưu

tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

Tổng

điểm

Kết

quản

tuyển

dụng

Ghi

chú

9

ĐD.06

Trịnh Thị Hoa

Mai

27/9/2001

Nữ

Kinh

Tổ 01, phường

Quyết Tâm,

thành phố Sơn

La. ĐT:

0327428114

Điều

dưỡng

hạng IV

0

51

51

Trúng

tuyển

10

ĐD.07

Nguyễn Thị

Hoàng Nhung

29/8/2001

Nữ

Thái

Tổ 12, phường

Chiềng Lề,

thành phố Sơn

La. ĐT:

0964037004

Điều

dưỡng

hạng IV

DTTS

5

55

60

Trúng

tuyển

11

ĐD.08

Ngô Thị Thương

28/6/1996

Nữ

Kinh

Bản Cá, phường

Chiềng An,

thành phố Sơn

La. ĐT:
0399238991

Điều

dưỡng

hạng IV

0

73

73

Trúng

tuyển

12

ĐD.09
Tòng Thị Quỳnh

Trang

20/11/1994

Nữ

Thái
Bản Lầu, Chiềng

Lề, TP Sơn La;
ĐT: 0388480284

Điều

dưỡng
hạng IV

DTTS

5

83

88
Trúng

tuyển

 III KẾ TOÁN VIÊN

13

KT.01

Nguyễn Thị Nư

24/11/1988

Nữ

Kinh

Tổ 4, Chiềng Lề,

TP Sơn La; ĐT:

0983720656

Kế toán

viên

0

53.5

53.5

Trúng

tuyển

Số

TT

Số

BD

Họ và tên thí

sinh

Ngày,

tháng,

năm sinh

Nam/

Nữ

Dân

tộc

Chỗ ở hiện nay,

số điện thoại

liên lạc

Vị trí

dự

tuyển

Đối

tượng

ưu

tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

Tổng

điểm

Kết

quản

tuyển

dụng

Ghi

chú

IV QUẢN LÝ THIẾT BỊ TIN HỌC

14

TH.01

Lầu A Ly

22/02/1986

Nam

H.

Mông

Bản Phứa Cón,

phường Chiềng

An, thành phố

Sơn La. ĐT:

0875692830

Quản lý

thiết bị

tin học

DTTS

5

69

74

Trúng

tuyển